
04/07/2025

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Curso académico  2025/2026

Primera convocatoria ordinaria
Curso: 3º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
09/01/26 09:30Ciberseguridad en Sistemas Informáticos302

16/01/26 16:00Análisis y Diseño de Aplicaciones301

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
09/06/26 16:00Desarrollo de Aplicaciones Web307

26/06/26 16:00Bases de Datos II306

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
13/01/26 09:30Teoría de la Información y la Codificación804

13/01/26 09:30Desarrollo de Software Crítico803

13/01/26 09:30Visión por Computador812

13/01/26 09:30Redes Definidas por Software402

13/01/26 09:30Electrónica Digital866

19/01/26 16:00Computación Cuántica308

22/01/26 16:00Arquitectura de Computadores321

22/01/26 16:00Procesadores de Lenguajes315

22/01/26 16:00Administración de Redes y Tecnologías de Computación305

26/01/26 16:00Sistemas de Almacenamiento320

26/01/26 16:00Programación para la Inteligencia Artificial311

26/01/26 16:00Fundamentos de Sistemas de Información316

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
12/06/26 16:00Almacenes de Datos e Inteligencia de Negocio303

12/06/26 16:00Diseño de Infraestructuras Informáticas317

12/06/26 16:00Aprendizaje Computacional I314

18/06/26 16:00Dinámica y Movimiento para Videojuegos y Gamificación813

18/06/26 16:00Modelización de Computación Predictiva801

18/06/26 16:00Gestión Inteligente de la Información856

18/06/26 16:00Electrónica para Domótica809

18/06/26 16:00Programación de Robots862

18/06/26 16:00Arquitecturas Cluster309

23/06/26 09:30Sistemas de Información Empresarial327

23/06/26 09:30Representación del Conocimiento I310

23/06/26 09:30Sistemas Virtualizados318

09/07/26 16:00Dinámica y Movimiento para Videojuegos y Gamificación813
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04/07/2025

Calendario de exámenes
Centro: Escuela Técnica Superior de Ingeniería Informática

Plan de estudios: Graduado/a en Ingeniería Informática. Plan 2023

Curso académico  2025/2026

Segunda convocatoria ordinaria
Curso: 3º

Carácter: Obligatorias y formación básica
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
04/02/26 09:30Ciberseguridad en Sistemas Informáticos302

09/02/26 16:00Análisis y Diseño de Aplicaciones301

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
06/07/26 09:30Desarrollo de Aplicaciones Web307

15/07/26 09:30Bases de Datos II306

Carácter: Optativa
Cuatrimestre: 1

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
06/02/26 16:00Teoría de la Información y la Codificación804

06/02/26 16:00Desarrollo de Software Crítico803

06/02/26 16:00Electrónica Digital866

06/02/26 16:00Redes Definidas por Software402

06/02/26 16:00Visión por Computador812

11/02/26 09:30Administración de Redes y Tecnologías de Computación305

11/02/26 09:30Procesadores de Lenguajes315

11/02/26 09:30Arquitectura de Computadores321

12/02/26 16:00Computación Cuántica308

13/02/26 09:30Programación para la Inteligencia Artificial311

13/02/26 09:30Sistemas de Almacenamiento320

13/02/26 09:30Fundamentos de Sistemas de Información316

Cuatrimestre: 2

Fecha Cod.Mat. Asignatura GrupoHoraAula(s)
08/07/26 16:00Diseño de Infraestructuras Informáticas317

08/07/26 09:30Aprendizaje Computacional I314

08/07/26 09:30Almacenes de Datos e Inteligencia de Negocio303

09/07/26 16:00Modelización de Computación Predictiva801

09/07/26 16:00Gestión Inteligente de la Información856

09/07/26 16:00Programación de Robots862

09/07/26 16:00Arquitecturas Cluster309

09/07/26 16:00Electrónica para Domótica809

13/07/26 09:30Sistemas de Información Empresarial327

13/07/26 09:30Sistemas Virtualizados318

13/07/26 09:30Representación del Conocimiento I310

Página 2 de 2


